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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 33 m2,

STARGARD, os.Tysiąclecia

Cena 140 000 zł

Ciekawe mieszkanie 1-pokojowe (kawalerka) o pow. 33 m.kw., położone na I piętrze nowego budynku w centrum
Stargardu. Lokal składa się z dużego pokoju, aneksu kuchennego i łazienki z wc. Ściany gładzone i malowane,
okna pcv. Łazienka w glazurze i terakocie. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci. Miesięczne opłaty do zarządcy ok.
240 zł łącznie z wodą i c.o.Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone - komplet w cenie. Idealna oferta na
wynajem!

Cena 140 000,00 PLN Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Symbol 3631/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ
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Powierzchnia całkowita 33,00 m² Powierzchnia użytkowa 33,00 m²

Cena za m2 4 242,42 PLN Rodzaj mieszkania TYPOWE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle os.Tysiąclecia

Ulica J. Piłsudskiego Położenie CENTRUM MIASTA

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


